ZABIELE, kol., Kolno
wsz kataloguca

AHP, Marz.

Zabytek

kot. / Kolno.

28 VIII 1413

(1532)
[w Małkowicach]

MRPS IV suppl. 500 Joannes Senior dux Mas. testificatur
advocatam in villa ducali Z. terrae Lomzensis,
non procul a Novigrad sitam, laboriosam Niclae,
Alberto et Paulo, fratribus germanis, incolis de Novi-
grad, pro 200 sexag. gr. ab Iannusio de Borkovo
venitiam esse. MK 48, 426. Nr 16629 (Iannusio heredi
de Borkovo)
potw. 1532 dla posiadaczy wojtostwa w Z.

Labiele

(1413, 1532)
28^{IV})

Janusz b. stwierda, ziemianin z Borkowa
sprzedaje wojostwo w 2. mienkancem Wawo-
gradu: Mikołajowi, Wójci i Pawłowi Brziedzi za
200 kop pr.

"MRPS II-3, 5.500"

(wadomoscie - przyp. do lustr. 1565, op. - 804)

Paw Agostek / Krekum

~~tut Rosum/Norwales Agostek~~

Kols / Kols

Zabiele

(1413)

Dux dat Yacuus Heredi de Borleovo
advocatum in Zabiele villa ducali prope
Munegad situata.
Privilegium.

M. R. Mil., s. 36

712

Kol

~~Pyrok~~ Zabyell

1465/

Providus Johannes Czarny proposuit contra Dobeslaum plebanum in Colno quo ^{mille} emit apud eum decimam in P. et plebanus eam non dedit villa Zabyelle post agros omnium beneficiorum cuius libet semini sive gram excepta decima post adlocatos et thatarka et ipse plebanus de 2 manis bcheiden villa decimam sibi non dedit et dare recusavit, estimat iniuriam et dampnum al 1½ seaoq. item de priory non dedit ei dare decimam. Ex adverso pleb. -- regavit -- addens, quod vendidit ei decimam que stetit in hore et decimam esti valuum que stetit in campo. -- "

A. Dj. Pk. Ep. 9, 157v

№

Kol

Zabyele

/1465/

Frovidus Johannes Czarby proposuit contra Dobeslaum plebanum in Colno quod emit apud eum decimam in villa Z. post agros omnium kmethonum excepta decima post advocatos et thatarka et ipse plebanus de 2 mansiis in eadem villa decimam sibi non dedit.

A. D. j. P. l. E. p. 9, 157v

Zabyele

Kolno/ul. (1772)

Arbitratores pro. Dobestai advocate de Zabyele
ab hinc et Margarthe filia Stanislai et consorts
Nicolai de Kolno recognoverunt
quod Dobestans debet duci et solvere
octodecum sexagenas in 2 grossis hon.
Margarthe filiarum sue pro dubiis
monsis advocate in Zabyele
alias pro propinquitate.

Tym. Proc 146 p. 561

Kot/ak.

Labielle

(1525)

Jamissius dux Masovie apud mobilem Joseph de Jeziorko 500
secc. gr. recepit et levavit. In quaquidem summa prefato
Joseph temutam sive officium capitaneatus Colnensis cum
oppido Colno et villis eidem adiacentibus Labna, L.,
Czerwone et molendino omnibus sub Colno et Wasny in fluvio
Pisch et teloneo terrestri et carbore cum molendinoque in
Borkono et predio ibidem, cum duobus stagnis Ribno maiore
et minore, ad extenuacionem alias do widzerzenya dedit.